jk machinery

Wiv -té«/evw)em e/l’e jprev vow) Weizen

Unterlauferschaler JHD

Vorgesehen fur das Schélen von
kleinen Samen, insbesondere von
Hirse und Buchweizen

Einfache Einstellung des
Mahlspalts und der Mahlintensitéat
Schonend flir das Korn

Niedriger Energieverbrauch

Leistung

Antriebsleistung Motor

Abmessungen

Gewicht

Lénge
Breite
Hohe

Rotordurchmesser

kg/h
kw

kg

200-600
4

1500
850
1200
600

500

Technische Anderungen vorbehalten.



jk machinery

WWW.JK-MACHINERY.CZ

Funktionsschema des Unterlauferschalers JHD

—

r Y Y Y YXYXXXXXxrx) ----...---.’\\ N

L/___——.-_—__—_I ————————————— \\ l
i N s
> AL S
N S
\ o o 5|
3 o
AN Y
N
N
\
\
/
eea) FEingangsprodukt Aspiration
——-p Schalen G Leichtpartikel
Kerne ——> rotierte Maschinenteile

17/08

eutec agraranlagen GmbH

Tolkewitzer StraBe 90, 01279 Dresden, Deutschland AAYAVAYAVAYA euteC. |nfo
T +49 351 250963 40 / E: info@eutec.info




