

Wir trennen die Spreu vom Weizen

Unterläuferschäler JHD



- Vorgesehen für das Schälen von kleinen Samen, insbesondere von Hirse und Buchweizen
- Einfache Einstellung des Mahlspalts und der Mahlintensität
- Schonend für das Korn
- Niedriger Energieverbrauch

JHD			06
Leistung		kg/h	200-600
Antriebsleistung Motor		kW	4
Abmessungen	Länge	mm	1500
	Breite	mm	850
	Höhe	mm	1200
	Rotordurchmesser	mm	600
Gewicht		kg	500

Technische Änderungen vorbehalten.



WWW.JK-MACHINERY.CZ

